






	
	



				







	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                
            
        

    




		

						
							


		
		

    	
			
				
					 +420 568 839 351 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 kancelar@zsvaclav.cz 

						
							
							
							
						

				

			




		

		
		


		
				

							
									
										
		


									
								Strava.cz
							
				

					
	
				

							
									
										
		


									
								Škola OnLine
							
				

					
	
				

							
									
										
		


									
								Původní web
							
				

					




		

		
		


	
		
			
		
	


		

		
		
	
			
				
						  
					facebook
				
			


	

		

		
		
	


		

		
		

		

							

							


		
		


		
				

							
								O škole
							
						
				

					
							
				

							
								Pravidla pro vstup do školy
							
				

					
	
				

							
								Sportovní areál školy
							
				

					
	
				

							
								Adresa a kontakty
							
				

					
	
				

							
								Koncepce školy
							
				

					
	
				

							
								Historie školy
							
				

					
	
				

							
								Školská rada
							
				

					
	
				

							
								Povinně zveřejňované informace
							
				

					
	
				

							
								Naši sponzoři
							
				

					
	
				

							
								Zaměstnanci školy
							
						
				

					
							
				

							
								Prevence
							
				

					
	
				

							
								Poradenství
							
				

					
	
				

							
								Enviromentální výchova
							
				

					



	
				

							
								Whistleblowing
							
				

					



	
				

							
								Školní rok 2023/2024
							
						
				

					
							
				

							
								Školní jídelna
							
				

					
	
				

							
								Školní družina a klub
							
				

					
	
				

							
								Organizace roku
							
				

					
	
				

							
								Naši budoucí prvňáčci
							
				

					
	
				

							
								Seznam školních pomůcek
							
				

					



	
				

							
								Aktuálně ze školy
							
						
				

					
							
				

							
								Školní Projekty
							
				

					
	
				

							
								Soutěže a olympiády
							
				

					
	
				

							
								Exkurze
							
				

					
	
				

							
								Třídní akce
							
				

					
	
				

							
								Zájmové kroužky
							
						
				

					
							
				

							
								Václavské divadélko
							
				

					



	
				

							
								Žáci školy
							
						
				

					
							
				

							
								Nakladatelství
							
				

					
	
				

							
								Naše literární a výtvarné počiny
							
				

					



	
				

							
								Dokumenty pro žáky
							
				

					
	
				

							
								Pronájmy
							
				

					



	
				

							
								Fotogalerie
							
						
				

					
							
				

							
								Celá galerie
							
				

					
	
				

							
								Školní rok 2023/2024
							
				

					
	
				

							
								Školní rok 2022/2023
							
				

					
	
				

							
								Školní rok 2021/2022
							
				

					
	
				

							
								Školní rok 2020/2021
							
				

					



	
				

							
								Úřední deska
							
						
				

					
							
				

							
								Formuláře
							
				

					
	
				

							
								Dokumenty
							
				

					
	
				

							
								Veřejné zakázky
							
				

					



	
				

							
								Projekty
							
						
				

					
							
				

							
								NPO - PREVENCE DIGITÁLNÍ PROPASTI (rok 2024)
							
				

					
	
				

							
								Šablony OP JAK 1
							
				

					
	
				

							
								IKT 2023 - Kraj Vysočina
							
				

					
	
				

							
								NPO - PREVENCE DIGITÁLNÍ PROPASTI (rok 2023)
							
				

					
	
				

							
								NPO - PREVENCE DIGITÁLNÍ PROPASTI (rok 2022)
							
				

					
	
				

							
								Digitální učební pomůcky 2022
							
				

					
	
				

							
								Digitalizujeme školu
							
				

					
	
				

							
								Implementace KAP Kraje Vysočina II
							
				

					
	
				

							
								Doučování žáků škol – Realizace investice 3.2.3 NPO
							
				

					
	
				

							
								Šablony III
							
				

					
	
				

							
								VYBUDOVÁNÍ MULTIFUNKČNÍ UČEBNY
							
				

					
	
				

							
								Rekonstrukce přírodní zahrady
							
				

					
	
				

							
								Učíme se v přírodě I
							
				

					



	
				

							
								Kontakty
							
						
				

					
							
				

							
								Vedení školy
							
				

					
	
				

							
								Učitelé I. stupeň
							
				

					
	
				

							
								Učitelé II. stupeň
							
				

					
	
				

							
								Zaměstnanci ŠD, ŠK
							
				

					
	
				

							
								Asistentky pedagoga
							
				

					
	
				

							
								Výchovný poradce
							
				

					
	
				

							
								Provozní zaměstnanci
							
				

					
	
				

							
								Personál školní jídelny
							
				

					







		

							

						

					

					


					

				

			

		
	



						






	


		
		

    	
            
                Domů
            
            







					


		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



					


			

	






	
		
			
				
					


		
		

    	
			
				
					 +420 568 839 351 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 kancelar@zsvaclav.cz 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 Václavské nám. 44/12
674 01 Třebíč 

						
							
							
							
						

				

			


	
			
				
					 Kontakty 

						
							
							
							
						

				

			




		

					

					
						
							


		
		

    
        
            
                
            
        

    




		

							

							


		
		
	
			
				
						  
					facebook
				
			
	
				
						  
					instagram
				
			


	

		

							

						

						


		
		
 	Naše škola



		
				
							O škole
				

			
	
				
							Aktuálně ze školy
				

			
	
				
							Školní rok 2023/2024
				

			
	
				
							Školní jídelna
				

			
	
				
							Fotogalerie
				

			
	
				
							Kontakty
				

			




		

						

						


		
		
 	Užitečné odkazy 



		
				
							Škola online
				

			
	
				
							Jídelníček
				

			
	
				
							Schránka důvěry
				

			
	
				
							Školní jídelna
				

			
	
				
							Školní družina a klub
				

			
	
				
							Portál občana
				

			
	
				
							Mapový portál - GIS
				

			




		

						

						


						

					

				

			

		

		
			
				

	© 2024 Copyright Základní škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské náměstí 44/12


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

				

			

		

	


		

	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	














		
		

    
        
            
            
            
        
    




    
        
            Vyhledávání
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
		
		

    





		










	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
	


	